
ZÁKLADNÍ INFORMACE O 

LETNÍCH ŠKOLÁCH SH ČMS V ROCE 2014 

 
MOTTO: Jen ten může rozumět dětem, kdo sám zůstal dítětem! 

 

I. Co je Letní škola? 

 
 Pojem Letní škola – LŠ zahrnuje cca 14-ti denní prázdninový pobyt se vzdělávacím 

programem pro mladé hasiče ve věku 15 – 18 let, kteří projevili zájem, ve své další 

činnosti v rámci SH ČMS, o práci s dětmi a mládeží. Jedná se v podstatě o dvoutýdenní 

vzdělávací kurz se speciálním programem, který nabízí mladým lidem možnost 

v průběhu letních prázdnin efektivně strávit volný čas mezi svými vrstevníky a zároveň 

po absolvování letní školy a úspěšném složení zkoušky působit jako instruktor kolektivu 

MH. Finálním zakončením LŠ je možnost přidělení kvalifikace III. stupně vedoucího 

mládeže SH ČMS, ve výjimečných případech i II. stupně vedoucího mládeže SH ČMS 

s platností od 18 let – v roce 2014 je toto aktuální pro ročníky 1996 a 1997.  

 

II. Proč Letní škola? 

 

 Hlavním důvodem je účelné využití volného prázdninového času mládeže mezi 15 

až 18 rokem, které je skloubeno se vzdělávací aktivitou.   

 

  Myšlenka zorganizovat letní prázdninovou aktivitu pro mládež adolescentního 

věku je jistě opodstatnělá. Jen velmi těžko nachází mládež této věkové skupiny určitou 

formu „letního tábora pro velké“. Koncepce Letní školy tuto možnost poskytuje. Čtrnáct 

dnů mohou mladí lidé strávit mezi svými vrstevníky, navázat nové kontakty, získat nová 

přátelství a kromě toho mohou získat zajímavé informace a zkušenosti pro práci 

s dětským kroužkem. Tato forma vzdělávání je bezesporu pro zmiňovanou věkovou 

kategorii atraktivnější a motivačně hodnotnější než jedno či vícedenní školení v  rámci 

okresních článků. 

 

Kromě výše uvedených aspektů měla vliv na vznik Letní školy i skutečnost stále se 

zvyšujícího nedostatku kvalifikovaných instruktorů a vedoucích družstev mladých hasičů. 

Ne jeden SDH – Sbor dobrovolných hasičů má dostatek zájemců z řad dětí a mládeže, 

kteří by rádi pracovali v kroužku mladých hasičů, leč chybí vedoucí. Těžce překonatelnou 

překážkou je rovněž situace, kdy někteří velice schopní vedoucí ukončí svou činnost 

z různých důvodů a mnohdy nenaleznou svého nástupce, což většinou bohužel vede 

k zániku družstva. Zkušenosti z předchozích let ukazují, že díky Letní škole „chytne“ 

práce s dětmi i ty, kteří se původně přijeli jen tak trochu pobavit. 

 

  



Letní škola neumožňuje svým realizátorům pouze předávat informace z oblastí, 

které více či méně souvisí s prací s dětmi a mládežím, ale výhodou zůstává i možnost 

působit na mladé lidi z hlediska aktuální problematiky současné mládeže. Situace 

v oblasti závislosti mladých lidí na návykových látkách se v České republice výrazným 

způsobem mění. Počet drogově závislých se zvyšuje a na naše území se dostávají nové 

drogy. S tím souvisí i nárůst kriminality. Trestná činnost mládeže narůstá srovnatelně 

s trestnou činností dospělých. Podstatně se snížila věková hranice u mládeže, která páchá 

trestnou činnost (z 14 – 16 let na současných 12 – 14 let i méně). Uvedená tvrzení pouze 

zaznamenávají o několik odpovědí více na původní otázku: „PROČ LETNÍ ŠKOLA?“.  

 

III. Obsahová náplň Letní školy 
 

Obsahovou náplň Letní školy lze rozdělit do několika základních skupin: 

- vzdělávání 

- sport 

- vycházky a výlety 

- pobyt v přírodě 

- praktická tvořivost (uzlování, kroniky, vlajky, deníky, písničky, básničky, apod.) 

- kulturní a jiné další společenské aktivity 

 

Vzdělávací část je věnována přípravě na práci instruktora respektive vedoucího 

mládeže SH ČMS. Svým obsahem odpovídá rozsahu aktuálních Učebních textů pro 

instruktory a vedoucí kolektivů mladých hasičů SH ČMS. Kromě klasických přednášek a 

seminářů je součástí Letní školy mnoho netradičních způsobů výuky zejména v oblasti 

praktické výuky. 

Sportovní část je zaměřena zejména na hasičskou oblast, tvoří ji nácvik 

jednotlivých disciplín hry Plamen a soutěží dorostu SH ČMS. Neopomenuty zůstávají i 

kolektivní hry a soutěže či individuální závody (orientační běh, matematický závod, atd.). 

Záměrem této sportovní části LŠ je poskytnout účastníkům dostatečnou pohybovou 

aktivitu a zároveň skladbu námětů pro sportovní činnost s dětmi. 

V rámci Letní školy jednotlivá družstva, do kterých jsou účastníci rozděleni, 

realizují při svém individuálním programu v družstvu vycházky a výlety. 

Velmi atraktivní pro účastníky je zařazení tzv. „polních dnů“. Zpravidla tři dny a 

dvě noci musí frekventanti prokázat své schopnosti při pobytu v přírodě. Mladí lidé se zde 

naučí nejen základy táboření, ale velkým přínosem je zejména nutnost kolektivní práce, 

spolehnout se jeden na druhého, zjistit, jaké to je, jednat v extrémní či nečekané situaci. 

A právě takových je při práci s dětmi nejvíce. 

Obsahová náplň Letní školy neopomíná ani vlastní tvořivost účastníků. Uzlování, 

tvorba vlajek, kronik, deníků, písniček, básniček či nejrůznějších drobných výrobků 

z přírodních i jiných materiálů je její stěžejní součástí.  

V nabitém programu dvou týdnů se samozřejmě objevují i aktivity mládeži tohoto 

věku nejbližší (zábavné disco večery, společenské hry apod.). V rámci této oblasti se 

nezapomíná i na základní pravidla společenského chování a základy tance, které se velmi 

dobře zúročí na závěrečném „maturitním plese“. 

 



Každý účastník je v průběhu školy hodnocen a na základě tohoto hodnocení může 

získat: 

A) Osvědčení o absolvování Letní školy s přidělením III. kvalifikačního stupně 

vedoucího mládeže SH ČMS (do 18 let = instruktor). 

 

B) Účastníci, kteří v roce konání Letní školy dovršili nebo dovrší 17-ti let mohou 

získat při prokázání výjimečných schopností a zájmu pro práci s dětmi a mládeží i 

Osvědčení o absolvování Letní školy s přidělením II. kvalifikačního stupně 

vedoucího mládeže SH ČMS s platností od 18-ti let. 

 

C) Osvědčení o absolvování Letní školy bez přidělení kvalifikace.  

 

 

      

      Letní školy v roce 2014 

 
 Ústřední odborná rada mládeže SH ČMS vyhlašuje pro rok 2014 dvě Letní školy: 

 

 

1 – Letní škola pod vedením Jitky Fabianové a Ivo Adámka, která se uskuteční 

      v ÚHŠ Jánské Koupele v termínu 27. 7. – 9. 8. 2014. 
 

2 – Letní škola pod vedením Marie Kůrkové a Moniky Němečkové,  

      která se uskuteční v Malých Svatoňovicích v termínu 26. 7. – 9. 8. 2014. 
 

KURZOVNÉ LETNÍ ŠKOLY ČINNÍ:  2 600 Kč/osoba/pobyt 

 

Závazné přihlášky na obě LŠ získáte na každém OSH  a rovněž na www.dh.cz.  

 

 
„STAŇTE SE INSTRUKTORY ČI VEDOUCÍMI MLADÝCH HASIČŮ NEBO JEN 

PROSTĚ PŘIJEĎTE PROŽÍT PŘÍJEMNÝCH 14 DNŮ A TŘEBA VÁS TO CHYTNE.“ 



 

Organizační pokyny k účasti na Letní škole 
 

 Následující informace jsou určeny zájemcům, a jejich rodičům, o účast na Letní škole  

2014 - Jánské Koupele. 
 

 Letní škola je 14-ti denní prázdninový pobyt se vzdělávacím programem pro mladé členy 

SH ČMS ve věku od 15-ti do 18-ti let (v době konání LŠI nesmí dosáhnout 19-ti let), kteří v budoucnu 

uvažují o práci instruktorů družstev mladých hasičů. U všech ostatních vážných zájemců v jiné věkové 

relaci je nutná telefonická dohoda – Jitka Fabianová (606 927 919). 

 

Povinností každého zájemce o LŠ je zaslání závazné přihlášky nejpozději do 

30. 6. 2014 na adresu: Kancelář SH ČMS, Římská 45, Praha 2, 121 07 a uhrazení účastnického 

poplatku ve výši 2 600,- Kč před nástupem na LŠ, nejpozději do 15. 7. 2014.  

 

UPOZORNĚNÍ: 

Účastníkům, kteří zašlou závaznou přihlášku, avšak neuhradí účastnický poplatek do 15. 7. 2014 

a nezúčastní se bez řádné omluvy LŠ, budou účtovány storno náklady! Účastníci, kteří nebudou do 

kurzu přijati, obdrží písemnou zprávu z Kanceláře úseku mládeže SH ČMS.  

 

Způsob platby:  

a) poštovní poukázkou na adresu: OSH Vyškov, Žižkova 7, Vyškov 682 01, do zprávy pro příjemce 

napište: „Poplatek za LŠ + Vaše jméno a příjmení“   

b) bankovním převodem na číslo účtu 188426846 / 0300 Poštovní spořitelna, a.s., jako variabilní 

symbol uvádějte Vaše rodné číslo bez lomítka.  

 

 ! FOTOKOPII DOKLADU O PLATBĚ JE NUTNÉ PŘEDLOŽIT PŘI NÁSTUPU NA LŠI ! 

 

Nástup účastníků: 27. 7. 2014 do 15 - ti hodin - bude zajištěna večeře 

 

Odjezd: 9. 8. 2014 cca v 10:00 hod. 

 

Doprava: na vlastní náklady 

1.  Vlakem do Suchdola nad Odrou, přestup na vlak do Vítkova, z Vítkova autobusem do Jánských  

      Koupelí (směr Melč) 

2.  Autobusem do Opavy, z Opavy autobusem do Vítkova a z Vítkova autobusem do Jánských   

      Koupelí (směr Melč) 

 

Dokumenty:  

 Všichni účastníci předloží při nástupu doklad o zaplacení (ústřižek složenky nebo kopii výpisu 

z účtu v případě platby bankovním převodem), průkaz člena SDH, doklad o zdravotním pojištění 

(kartičku zdravotní pojišťovny), osvědčení o již získané kvalifikaci.  

 

 

 

Předložení výše uvedených dokumentů je základní podmínkou účasti na Letní 

škole! 
 

 

 

 

 

 



Nezbytné vybavení jednotlivce: 

A: 

 psací potřeby včetně pastelek a zvýrazňovačů, obyčejné tužky, gumy, pravítka a jednoho papírového 

úhloměru 

 poznámkový sešit na přednášky!!!!!!!!!!! 

 textilní fix - 1x černý 

 štětec na temperovou malbu 

 nůžky  

 větší svíčka - 1x 

 šití 

B: 

 celta, stanový dílec!!!!!!!!! 

 igelit!!!!!!!!!!! 

 spací pytel - vhodný k přenocování 1 - 2x v přírodě!!!!!!!!! 

 podložka – karimatka!!!!!!!!!! 

 kapesní nůž 

 ešus!!!!!!!!!! 

 lžíce!!!!!!!!!! 

 hrnek!!!!!!!! 

 pláštěnka!!!!!!!!!! 

 baterka 

 provázek + uzlovačka 

 vhodný batoh - součástí LŠI jsou tzv. polní dny. Jedná se o 2 - 3 dny strávené v přírodě. K přepravě věcí na 

přenocování je nezbytné mít dostatečně velký a delšímu pochodu vyhovující batoh!!!!!!!! 

C: 

 pracovní stejnokroj (PS II - tmavě modrý nebo modré maskáče) 

 ochranná přilba k provedení disciplín hry Plamen nebo dorostu 

 vyšší pevná kotníková obuv - černá 

 sportovní oblečení a obuv 

 domácí obuv!!!!!!!!!!!! 

 pokrývka hlavy 

 sluneční brýle 

 plavky 

 věci osobní hygieny 

 kapesníky 

D: 

 Směrnici hry Plamen z roku 2004 s výkladem – I. vydání, planost od 1. 9. 2004 (zelená), Směrnici pro 

celoroční činnost dorostu s výkladem, platnost od 1. 9. 2007 

 Učební texty pro vedoucí a instruktory – rok vydání 2008 

 Průvodce plněním odznaků odborností 

 Rádce vedoucího MH  

 Statut odborných rad mládeže a Směrnici pro činnost kolektivů MH z roku 2012 (na www.dh.cz)  

E: 

 hudební nástroj 

 společenský oděv a obuv na závěrečný slavnostní večer!!!!!! 
F: 

 občanský průkaz 

 průkaz člena SH ČMS 

 průkaz zdravotní pojišťovny 

 očkovací průkaz 

 potvrzení o platbě (ústřižek složenky nebo kopii bankovního výpisu) 

 osvědčení o již získané kvalifikaci 

 

 

 V případě pravidelného užívání léků nezapomeňte vzít sebou dostatečnou zásobu! 



VYPLNĚNOU PŘIHLÁŠKU ZAŠLETE NA ADRESU: SH ČMS, Římská 45, Praha 2, 121 07 

nejpozději do 30. 6. 2014.  

Letní škola Jánské Koupele 2014 

Závazná přihláška na Letní školu  2014 – JÁNSKÉ KOUPELE 
 

 Zavazuji se, že se zúčastním LŠ v termínu 27. 7. – 9. 8. 2014 
 

Dále se zavazuji, že účastnický poplatek ve výši 2 600,- Kč uhradím nejdéle do 15. 7. 2014:  

a) poštovní poukázkou na adresu OSH Vyškov – do zprávy pro příjemce vepište „Poplatek za LŠ – 

Vaše  jméno a příjmení“ 

b) bankovním převodem  - jako variabilní symbol uvádějte Vaše rodné číslo* (*vhodné zakroužkujte) 

  

!!!!! ADRESA OSH:                       OSH Vyškov, Žižkova 7, Vyškov 682 01 

ČÍSLO ÚČTU OSH Vyškov:     188426846 / 0300 Poštovní spořitelna, a.s.,  

variabilní symbol  - rodné číslo účastníka !!!!!! 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VYPLNIT HŮLKOVÝM PÍSMEM 
 

Jméno, příjmení: ………………………………………………………………………………………… 

Adresa bydliště: ul. ……………………………………………………… č. ………………………… 

obec ……………………………………………………………………… PSČ ……………………… 

tel. …………………………………… E-mail: ………………………………………………………… 

Rodné číslo: ……………………………………………… č. obč. průkazu: 

…………………………… 
 

Člen SDH v: ………………………………… okres ………………………… od roku …………… 

Absolvent LŠ:  ANO   -   NE*     / Jánské Koupele – Malé Svatoňovice* 

Pokud ano, s jakou kvalifikací: absolvent  III. stupeň        II. stupeň s platností od 18-ti let* 

 

Název zdravotní pojišťovny: ……………………………………………………… 

Zdravotní stav: …………………………………………………………………… 

Alergie na: ………………………………………………………………………… 

Dlouhodobě užívám tyto léky: ……………………………………………………… 

Dávkování: ………………………………………………………………………… 

 

Hraji na hudební nástroj:  ANO  -   NE*, který přivezu  -  nepřivezu* sebou. 

 

P R O H L Á Š E N  Í   Ú Č A S T N Í K A   LŠ: 

 Jsem dostatečně seznámen s charakterem činnosti Letní školy. 

 Jsem si vědom, že se jedná o letní aktivitu táborového charakteru se vzdělávacím programem, 

který má přesně vymezené cíle a program, z čehož vyplývá základní požadavek na každého zájemce 

o absolvování Letní školy – samostatnost, odpovědnost, schopnost podřídit se řádu školy. 

 

        …………………………… 

                         podpis účastníka LŠ 

P R O H L Á Š E N Í   Z Á K O N N Ý CH    Z Á S T U P C Ů : 

Souhlasím s účastí své – ho dcery – syna na LŠ a potvrzuji údaje výše uvedené. 

V době konání LŠ budu:   

a) na území ČR na adrese: ……………………………………………………… tel. ………………… 

b) mimo území ČR*. 

       ................................................................. 

                podpis rodičů nebo zákonného zástupce 

P O T V R Z E N Í   P Ř Í S L U Š N É H O   SDH : 

 Potvrzujeme, že výše jmenovaná - ý je členkou - členem našeho SDH a má pro rok 2014 

zaplaceny členské příspěvky, čímž splňuje podmínky členství a pojištění členů SH ČMS. 

 

 

Za SDH: .................................................................................. 

                podpis, funkce, razítko 

*  nehodící se škrtněte 



 

 

Organizační pokyny k účasti na Letní škole 
 

 Následující informace jsou určeny zájemcům a jejich rodičům o účast na Letní škole  

2014 – Malé Svatoňovice. 
 

 Letní škola je 14–ti denní prázdninový pobyt se vzdělávacím programem pro mladé členy 

SH ČMS ve věku od 15–ti do 18–ti let (v době konání LŠI nesmí dosáhnout 19–ti let), kteří v budoucnu 

uvažují o práci instruktorů družstev mladých hasičů. U všech ostatních vážných zájemců v jiné věkové 

relaci je nutná telefonická dohoda – Marie Kůrková (606 942 158) nebo Monika Němečková (606 683 

699). 

 Povinností každého zájemce o LŠ je zaslání závazné přihlášky nejpozději do 

30. 6. 2014 na adresu: Kancelář SH ČMS, Římská 45, Praha 2, 121 07 a uhrazení účastnického 

poplatku ve výši 2 600,- Kč před nástupem na LŠ, nejpozději do 15. 7. 2014. 

 

UPOZORNĚNÍ:  

Účastníkům, kteří zašlou závaznou přihlášku, avšak neuhradí účastnický poplatek do 15. 7. 2014 

a nezúčastní se bez řádné omluvy LŠ, budou účtovány storno náklady!  

Účastníci, kteří nebudou do kurzu přijati, obdrží písemnou zprávu z Kanceláře úseku mládeže 

SH ČMS. Všichni ostatní jsou automaticky zařazeni do kurzu a nebudou již písemně vyrozuměni 

k nástupu. 

 

Způsob platby:  

a) poštovní poukázkou na adresu: SH ČMS, Římská 45, 121 07, Praha 2, do zprávy pro příjemce 

napište: „Poplatek za LŠ + Vaše jméno a příjmení“ 

b) bankovním převodem na číslo účtu 20036 – 13965389/0800 a jako variabilní symbol uvádějte Vaše 

rodné číslo bez lomítka 

 

 ! FOTOKOPII DOKLADU O PLATBĚ JE NUTNÉ PŘEDLOŽIT PŘI NÁSTUPU NA LŠ ! 

 

Nástup účastníků:  26. 7. 2014  13:00 - 15:30 hod. - bude zajištěna večeře 

 

Odjezd: 9. 8. 2014 cca v 10:00 hod. - bude zajištěna svačina na cestu 

 

Doprava: na vlastní náklady 

Vlakem do Malých Svatoňovic (okres Trutnov) – dále pěšky do areálu Střední odborné školy ochrany 

osob a majetku. 

 

Dokumenty:  

 Všichni účastníci předloží při nástupu doklad o zaplacení (ústřižek složenky nebo kopii výpisu 

z účtu v případě platby bankovním převodem), průkaz člena SDH, doklad o zdravotním pojištění 

(kartičku zdravotní pojišťovny), osvědčení o již získané kvalifikaci.  

  

 

 

Předložení výše uvedených dokumentů je základní podmínkou účasti na Letní 

škole! 

 

 

 

 

 



 
Nezbytné vybavení jednotlivce: 

A: 

 psací potřeby včetně pastelek a zvýrazňovačů, obyčejné tužky, gumy, pravítka a jednoho papírového 

úhloměru 

 poznámkový sešit na přednášky!!!!!!!!!!! 

 textilní fix - 1x černý 

 štětec na temperovou malbu 

 nůžky  

 větší svíčka - 1x 

 šití 

 1 x bílé bavlněné tričko (nové, na batiku apod.) – nutné 

B: 

 celta, stanový dílec!!!!!!!!! 

 igelit!!!!!!!!!!! 

 spací pytel - vhodný k přenocování 1 - 2x v přírodě!!!!!!!!! 

 podložka – karimatka!!!!!!!!!! 

 kapesní nůž 

 ešus!!!!!!!!!! 

 lžíce!!!!!!!!!! 

 hrnek!!!!!!!! 

 pláštěnka!!!!!!!!!! 

 baterka 

 provázek + uzlovačka 

 vhodný batoh – min. 50 l, součástí LŠI jsou tzv. polní dny. Jedná se o 2 - 3 dny strávené v přírodě. 

K přepravě věcí na přenocování je nezbytné mít dostatečně velký a delšímu pochodu vyhovující batoh!!!!!!!! 

C: 

 pracovní stejnokroj (PS II - tmavě modrý nebo modré maskáče) 

 ochranná přilba k provedení disciplín hry Plamen nebo dorostu 

 vyšší pevná kotníková obuv – černá (ne HAIX apod.)  

 sportovní oblečení a obuv (min. 1 x triko s dlouhým rukávem, elastické kalhoty, …) 

 domácí obuv!!!!!!!!!!!! 

 pokrývka hlavy 

 sluneční brýle 

 plavky 

 věci osobní hygieny 

 kapesníky 

D: 

 Směrnici hry Plamen z roku 2004 s výkladem – I. vydání, planost od 1. 9. 2004 (zelená), Směrnici pro 

celoroční činnost dorostu s výkladem, platnost od 1. 9. 2007  

 Rádce vedoucího MH  

E: 

 hudební nástroj 

 společenský oděv a obuv na závěrečný slavnostní večer!!!!!! 
F: 

 občanský průkaz 

 průkaz člena SH ČMS 

 průkaz zdravotní pojišťovny 

 potvrzení o platbě (ústřižek složenky nebo kopii bankovního výpisu) 

 osvědčení o již získané kvalifikaci 

 

 V případě pravidelného užívání léků nezapomeňte vzít sebou dostatečnou zásobu! 

 

Cenné věci na vlastní nebezpečí (mob. telefony, notebooky, apod.)  



VYPLŇENOU PŘIHLÁŠKU ZAŠLETE NA ADRESU: SH ČMS, Římská 45, Praha 2, 121 07 

nejpozději do 30. 6. 2014.  

Letní škola Malé Svatoňovice 2014 

Závazná přihláška na Letní školu  2014 – MALÉ SVATOŇOVICE 
 

 Zavazuji se, že se zúčastním LŠ v termínu 26. 7. – 9. 8. 2014 
 

Dále se zavazuji, že účastnický poplatek ve výši 2 600,- Kč uhradím nejdéle do 15. 7. 2014:  

a) poštovní poukázkou na adresu SH ČMS – do zprávy pro příjemce vepište „Poplatek za LŠ +Vaše  

    jméno a příjmení“ 

b) bankovním převodem  - jako variabilní symbol uvádějte Vaše rodné číslo* (*vhodné zakroužkujte) 

  

!!!!! ADRESA SH ČMS:                     SH ČMS, Římská 45, Praha 2, 121 07 

       ČÍSLO ÚČTU SH ČMS:                                      20036-13965389/0800  ČS, a.s. Praha   

                                                                                      variabilní symbol  - Vaše rodné číslo !!!!! 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VYPLNIT HŮLKOVÝM PÍSMEM 
 

Jméno, příjmení: ………………………………………………………………………………………… 

Adresa bydliště: ul. ……………………………………………………… č. ………………………… 

obec ……………………………………………………………………… PSČ ……………………… 

tel. …………………………………… E-mail: ………………………………………………………… 

Rodné číslo: ……………………………………………… č. obč. průkazu: 

…………………………… 
 

Člen SDH v: ………………………………… okres ………………………… od roku …………… 

Absolvent LŠ:  ANO   -   NE*     / Jánské Koupele – Malé Svatoňovice* 

Pokud ano, s jakou kvalifikací: absolvent  III. stupeň        II. stupeň s platností od 18-ti let* 

 

Název zdravotní pojišťovny: ……………………………………………………… 

Zdravotní stav: …………………………………………………………………… 

Alergie na: ………………………………………………………………………… 

Dlouhodobě užívám tyto léky: ……………………………………………………… 

Dávkování: ………………………………………………………………………… 

 

Hraji na hudební nástroj:  ANO  -   NE*, který přivezu  -  nepřivezu* sebou. 

 

P R O H L Á Š E N  Í   Ú Č A S T N Í K A   LŠ: 

 Jsem dostatečně seznámen s charakterem činnosti Letní školy. 

 Jsem si vědom, že se jedná o letní aktivitu táborového charakteru se vzdělávacím programem, 

který má přesně vymezené cíle a program, z čehož vyplývá základní požadavek na každého zájemce 

o absolvování Letní školy – samostatnost, odpovědnost, schopnost podřídit se řádu školy. 

 

        …………………………… 

                         podpis účastníka LŠ 

P R O H L Á Š E N Í   Z Á K O N N Ý CH    Z Á S T U P C Ů : 

Souhlasím s účastí své – ho dcery – syna na LŠ a potvrzuji údaje výše uvedené. 

V době konání LŠ budu:   

a) na území ČR na adrese: ……………………………………………………… tel. ………………… 

b) mimo území ČR*. 

       ................................................................. 

                podpis rodičů nebo zákonného zástupce 

P O T V R Z E N Í   P Ř Í S L U Š N É H O   SDH : 

 Potvrzujeme, že výše jmenovaná - ý je členkou - členem našeho SDH a má pro rok 2014 

zaplaceny členské příspěvky, čímž splňuje podmínky členství a pojištění členů SH ČMS. 

 

 

Za SDH: .................................................................................. 

                podpis, funkce, razítko 

*  nehodící se škrtněte 


